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متن پرسش

سلام علیکم استاد بزرگوار: خداوند شما را حفظ کند و بر طول عمرتان بیفزاید. بنده به یقین رسیده ام

که بیماری کرونا به این شکل که مطرح شده نیست و بیشتر اغراض سیاسی در پشت آن است

همانطور که خودتان هم در پاسخ به سوالی اشاره کرده بودید، و همچنین یقین دارم که راههای

پیشگیری و درمان آن نیز به این شکل که وزارت بهداشت تعن کرده صحیح نیست و خود باعث

مشکلات بسیار و افزایش میزان فوتی ها شده است، همچنین چندین سال هست که برای درمان

بیماری ها به طب ایرانی اسلامی مراجعه و به اثربخشی و کارآمدی این طب اطمینان داریم. دغدغه ای

که برایم پیش آمده این است اکنون که مقام معظم رهبری پروتکل های تعن شده از سوی وزارت

بهداشت را رعایت می کنند و توصیه به رعایت دارند، وظیفه امثال بنده چیست؟ آیا آقا همانطور که

شما در پاسخ به پرسشی در مورد انتخاب آقای روحانی به عنوان رئیس جمهور فرموده بودید: «.. نگاه

مقام معظم رهبری نیز نگاه حکیمانهای بود که متوجه شدند مردم باید از جریان غربگرایی که در

انقلاب نفوذ کرده، عبور کنند» و همان طور که در مورد برجام عمل کردند و به دولت میدان دادند تا هم

دولت و هم مردم متوجه شوند که به غرب خصوصا آمریکا نمی توان اعتماد کرد، در مورد این بیماری

هم به همین شیوه عمل می کنند تا مردم متوجه شوند در امر طب و سلامت هم نمی توان به غربیها

اعتماد کرد؟ حتی اگر نظر شخصی خودشان چیز دیگری باشد؟ چون مطمئنا ایشان در مسائلی که به

جامعه مربوط می شود نظر شخصی خود را اعمال نمی کنند بلکه از متولیان این امر یعنی وزارت

بهداشت و ستاد ملی کرونا تبعیت می کنند. بنده کمی گیج شدم و نمی توانم مساله را برای خودم حل

کنم اینکه چطور باید رفتار کنم، آیا بر اساس باور و یقینم پروتکل ها را رعایت نکنم و در این زمینه

روشنگری کنم و از ضعف پزشکی رایج و اغراض سیاسی پشت پرده بگم یا اینکه که این کار مغایر با

ولایتمداری و اطاعت امر ولی ست و سبب تضعیف موقعیت و مقام ایشان در بین افراد جامعه می

شود؟

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همینطور که متوجه شدهاید نمیتواند موضوع، بار سیاسی نداشته باشد

بخصوص که حساسیتهای رسانههای بیگانه نشان از آن دارد که بنا دارند از این طریق ناکارآمدیِ

نظام را نشان دهند. تصور بنده آن است که رهبر معظم انقلاب به خوبی دست آنها را خواندهاند و به

همین روش که ایشان عمل میکنند باید عمل کرد و حتیالإمکان به هر دلیلی باید پروتکلها را رعایت



کنیم وگرنه نقشه تقابل جبهههای مردم رو در روی هم که پروژه دشمنان است عملیاتی میشود. کافی

است مقداری رسانههای بیگانه را دنبال کنیم و دشمنیِ آنها را فراموش ننمام که این خطر بسیار

بزرگی است که ما را تهدید میکند. موفق باشید 


